UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 26/2020

PROCESSO SELETIVO PARA A COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE BOLSISTAS,

VOLUNTÁRIOS(AS) E CADASTRO DE RESERVA PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONALDE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA- PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - APÓS ANÁLISE DE RECURSO

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público, o resultado da homologação das

inscrições após análise de recurso, para a composição do quadro de bolsistas remunerados,

voluntários e cadastro de reserva de bolsas de iniciação à docência, referente ao Edital Prograd nº

26/2020.

Rio Branco, AC, 15 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Alexandre Melo de Sousa

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

Portaria nº 683, de 6 de abril de 2020

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº26/2020

PROCESSO SELETIVO PARA A COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE BOLSISTAS,

VOLUNTÁRIOS(AS) E CADASTRO DE RESERVA PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONALDE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA- PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - APÓS ANÁLISE DE RECURSO

SUBPROJETO DE BIOLOGIA (CAMPUS FLORESTA)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

DAVI DENI SARAH SOMBRA  HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

ELIANGELA DE ANDRADE DIAS HOMOLOGADA

EMILY LORAINE LIMA CAVALCANTE HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

ERITON DOS SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADA

ILUNE DA SILVA MESQUITA HOMOLOGADA

LAILA SILVA DE AZEVEDO HOMOLOGADA

MARIA PALOMA MAIA SOUZA HOMOLOGADA

RIQUELME DO NASCIMENTO GOMES HOMOLOGADA

WILLIAM OLIVEIRA ALMEIDA HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

SUBPROJETO DE PEDAGOGIA (CAMPUS FLORESTA)

SEM INCRIÇÕES

SUBPROJETO DE BIOLOGIA (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE EDUCAÇÃO FÍSICA (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE FILOSOFIA (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE FÍSICA (CAMPUS SEDE)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

BIANCA MOTA MIRANDA HOMOLOGADA

CLARA LIS PINHEIRO DE SOUZA HOMOLOGADA

EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA

HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

ESTER SILVA DE SOUZA HOMOLOGADA

JOÃO GUILHERME PEPES DE ALBUQUERQUE HOMOLOGADA

JULIO CESAR RODRIGUES LOURENÇO HOMOLOGADA

KARLA LAIANY DOS SANTOS VIEIRA HOMOLOGADA

KIRNELY MELO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

MARTA DA SILVA FARIAS HOMOLOGADA

PAULO VITOR MATOS BERNARDO HOMOLOGADA

RAYHATY SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

SIDESNI DA CUNHA LIMA

HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

CLARA ELIS CAVALCANTE DOS SANTOS

HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

SUBPROJETO DE GEOGRAFIA (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE HISTÓRIA MATUTINO (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE HISTÓRIA NOTURNO (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE LÍNGUA INGLESA (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE LÍNGUA PORTUGUESA (CAMPUS SEDE)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

AMANDA SANTOS DE SOUZA HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

CELIANE DA SILVA SOUZA HOMOLOGADA APÓS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

ANÁLISE DE RECURSO

CLEVIANE DO NASCIMENTO SILVA HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

DARFNE PEREIRA SILVA HOMOLOGADA

EVANDIRLEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO HOMOLOGADA

GRASIELE LATESSA FARIAS DA ROCHA HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

JANIER DE SOUSA FERREIRA HOMOLOGADA

LETICIA MARIANE MORAIS DE PAULA HOMOLOGADA

MARIA RITA DE LIMA ARAGÃO HOMOLOGADA

RODRIGO ALMEIDA DA SILVA HOMOLOGADA

SAMUEL TOMAZ DE SOUZA HOMOLOGADA

THAYRINE DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

SUBPROJETO DE MATEMÁTICA (CAMPUS SEDE)

SEM INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE PEDAGOGIA (CAMPUS SEDE)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

GRACE JEMIMA CAVALCANTE ALMADA HOMOLOGADA

SUBPROJETO DE QUÍMICA (CAMPUS SEDE)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

SAMILE FERNANDA DE SOUZA QUEIROZ INDEFERIDA 8.3, V

SUBPROJETO DE SOCIOLOGIA (CAMPUS SEDE)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

CAMILA FLOR NOGUEIRA HOMOLOGADA APÓS

ANÁLISE DE RECURSO

VICTORIA CLAUDIA DE SOUZA MELO HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID